Глава Ошторма-Юмьинского сельского поселения

Кукморского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2022 года

           № 15
О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка

      В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие  Градостроительного кодекса Российской Федерации» статьёй 19 Устава Ошторма-Юмьинского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании Ошторма-Юмьинское сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан от   28 января 2020 №4, постановляю:

1.Провести 19.01.2023 года с 18 ч. 00 мин. в здании дома культуры, расположенного по адресу: РТ, Кукморский район, д.Старая Юмья, ул.Центральная, д.87а, публичные слушания по вопросу изменения   вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Кукморский район, Ошторма-Юмьинское сельское поселение, с.Ошторма Юмья, ул. Садовая, д.29, площадью 4239 кв.м., с кадастровым номером 16:23:040401:362, с вида «Блокированные жилые дома» на вид «Для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Создать комиссию для организации и проведения публичных слушаний по вопросу,  указанному   в пункте 1 настоящего постановления, в следующем составе:

        Тимофеев Станислав Валерьевич - глава поселения, председатель комиссии;

Маматова Людмила Петровна – секретарь Ошторма-Юмьинского СИК, секретарь комиссии;

Степанов Валерий Александрович – депутат Ошторма-Юмьинского СП, заместитель Главы поселения;

Иванов Иван Васильевич - депутат Ошторма-Юмьинского СП;

Рамазанов Алексей Андреевич - депутат Ошторма-Юмьинского СП.

3.  Письменные предложения и замечания по вопросу, указанному  в пункте 1 настоящего постановления, принимаются (направляются) по адресу: Республика Татарстан, Кукморский район, д.Старая Юмья, ул. Школьная, д.22  на имя Руководителя исполнительного комитета Ошторма-Юмьинского сельского поселения.

4.  Настоящее постановление разместить на специальных информационных стендах на территории Ошторма-Юмьинского сельского поселения.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава поселения:                                                           Тимофеев С.В.